
    ZARZĄDZENIE Nr 33a/2012 

    Wójta Gminy Poraj 

   z  dnia  20 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Poraj 

         ustalonego  Zarządzeniem Nr 14 Wójta Gminy Poraj z dnia 10  czerwca 2009 r.  

                     i jego zmianą Zarządzeniem Nr 29 Wójta Gminy Poraj z dnia 8 października 

         2010 r. 

 

        Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

     § 1 

 

Dokonać zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników poprzez zmianę załącznika Nr 4 i 

Nr 5 do Regulaminu, którym nadaje się brzmienie określone w zał. Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

     § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania pracownikom do 

wiadomości w sposób przyjęty u Pracodawcy. 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 

        do zarządzenia Wójta Gminy Poraj 

        z dnia 20.08.2012 r. 

 

 

 

     TABELA I 

 

    Stanowiska urzędnicze 

 

 

 

Lp. Stanowisko Minimalny i 
maksymalny 
poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Wymagane kwalifikacje 

Wykształcenie Staż pracy w 
latach 

1 Inspektor 
 

XII -XIX wyższe           3 

2 Podinspektor 
 

X-XVII wyższe 
średnie 

         - 
          3 

3 
 

Informatyk X-XVI Wyższe 
średnie 

          - 
          3 

4 
 

Samodzielny referent IX-XIV średnie           2 

5 Referent prawno-
administracyjny 

VIII-XIV Wyższe 
prawnicze 
Lub 
administracyjne 

         2 

6 Referent IX-XIV Średnie           2 
 

7 Geodeta  X-XIV Wyższe 
geodezyjne i 
kartograficzne 
Średnie 
geodezyjne i 
kartograficzne 

        - 
 
 
 
         3 

8 Młodszy referent  VIII-XIII Średnie 
 

          - 

 

     

 

 



 

 

         Załącznik Nr 2 

         do Zarządzenia Nr 

         Wójta Gminy Poraj 

         z dnia 20.08.2012 r. 

 

 

 

     TABELA II 

 

   Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

 

Lp.  Minimalny i 
maksymalny 
poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Wymagane kwalifikacje 

Wykształcenie Staż pracy w 
latach 

1 Sekretarka IX-XIV średnie          - 
 

2 Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub 
prac interwencyjnych 

XII-XIV 
 
XI-XIII 

Wyższe 
 
wyższe 

         3 
 
         - 

3 Pracownik wykonujący 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X-XIII 
 
IX-XII 
 
VIII-XI 

Średnie 
 
Średnie 
 
 średnie 

         3 
 
         2 
 
         - 

4 Pomoc administracyjna III-VIII 
 

średnie          - 

5 Elektryk  
 

VIII-XII Zasadnicze 
zawodowe 

         - 

6 Robotnik gospodarczy V-X Podstawowe 
 

         - 

7 Sprzątaczka III-VI 
 

podstawowe         - 

8   Archiwista 
 

VII-XII średnie         - 

  
 

   

 


